
ZARZĄDZENIE NR 65.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii 
zużytej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 5 ust. 4, § 6 ust. 3 - 4, § 13 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały 
Nr 74.109.2016 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Opatowskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. Kwalifikuje się majątek ruchomy Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii majątku zużytego, 
którego wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. 1. Zużyte składniki majątku ruchomego, stanowiące odpady w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784 i 1648) podlegają likwidacji poprzez 
unieszkodliwienie w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

2. Wyznacza się Komisję likwidacyjną składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie do obecności podczas przekazywania celem unieszkodliwienia składników majątku ruchomego 
i sporządzenia protokołu z czynności zgodnie z § 13 ust. 6-7 załącznika do uchwały' Nr 74.109.2016 Zarządu 
Powiatu w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Starosty Op; 
WkfdŚtąZ

Małgo

skiego

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Przyjęty Strona



Załącznik do zarządzenia Nr 65.2021

Starosty Opatowskiego

z dnia 29 września 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII MAJĄTKU ZUŻYTEGO WRAZ ZE SPOSOBEM 
JEGO ZAGOSPODAROWANIA

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarz.
Jedn. 
miary 
[szt.J

Wartość 
Początkowa 

[w zł.]

Przyjęte na 
stan

Aktualna 
wartość 

księgowa 
[w zł]

Wartość 
rynkowa 

|w zł]

Sposób 
zagospodarowania 

|§6 zasad |

1 Drukarka HP Color Laser Jet 2700-000247 1 1 451,62 27.10.2014 0,00 0,00 likwidacja
2 Fotel obrotowy 0500-000183 1 249,25 16.02.2005 0,00 0,00 likwidacja
3 Fotel obrotowy 0500-000179 1 185,00 18.06.2010 0,00 0,00 likwidacja
4 Fotel obrotowy 0500-000177 1 181,00 05.04.2001 0,00 0,00 likwidacja
5 Stacja robocza 2700-000195 1 2 638,35 30.05.2014 0,00 0,00 likwidacja
6 Urządzenie wielofunkcyjne HP 2700-000124 1 1 490,00 01.06.2013 0,00 0,00 likwidacja
7 Zszywacz 0000-000070 1 - 14.02.2019 0,00 0,00 likwidacja
8 Czajnik 0000-000062 1 - 31.01.2019 0,00 0,00 likwidacja
9 Pojemnik trzy szuflady 0200-000154 1 90,00 31.12.1992 0,00 0,00 likwidacja

10 Rower dla dorosłych Gazela Szary 92/K-000001 1 1 074,00 10.05.2018 0,00 0,00 likwidacja
11 Fotel obrotowy 0300-000041 1 248.40 30.12.2014 0,00 0,00 likwidacja
12 Fotel obrotowy 0500-000211 1 183,00 07.08.2003 0,00 0,00 likwidacja
13 Fotel obrotowy 0500-000346 1 198,00 07.08.2003 0,00 0,00 likwidacja
14 Fotel obrotowy 0300-000042 1 248,40 30.12.2014 0,00 0,00 likwidacja
15 Odtwarzacz DVD 2600-000005 1 1 510,00 19.04.2006 0,00 0,00 likwidacja
16 Magnetowid 2700-000108 1 699,00 12.02.2002 0,00 0,00 likwidacja
17 Krzesło Oskar 0500-000033 1 354,00 22.03.2002 0,00 0,00 likwidacja
18 Kserokopiarka Sharp 487-100 (491-203) 1 4 305,00 08.2016 0,00 0,00 likwidacja
19 Krzesło ISO 0500-000195 1 87,84 02.02.1995 0,00 0,00 likwidacja
20 Krzesło 0500-000351 1 12,16 14.02.1991 0,00 0,00 likwidacja
21 Zestaw meblowy 1000-000033 1 300,00 21.09.1990 0,00 0,00 likwidacja
22 Regał 1200-000029 1 445,00 02.05.1996 0,00 0,00 likwidacja
23 Niszczarka Rexel 2500-000016 1 391,00 26.09.2013 0,00 0,00 likwidacja

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Przyjęty Strona 1



24 Szafa na akta 1200-000056 1 47,77 31.12.1990 0,00 0,00 likwidacja
25 Segment jednoczęściowy 1000-000047 1 5,00 31.12.1992 0,00 0,00 likwidacja
26 Narożnik 1000-000103 1 149,00 28.02.2003 0,00 0,00 likwidacja
27 Fotel obrotowy 0500-000059 1 437,98 15.02.2006 0,00 0,00 likwidacja
28 Aparat telefoniczny 0100-000002 1 59,00 09.06.2004 0,00 0,00 likwidacja
29 Maszyna do pisania 0800-000001 1 486,78 21.10.1999 0,00 0,00 likwidacja
30 Półka sosnowa na kwiaty 1000-000049 1 30,00 21.10.1994 0,00 0,00 likwidacja
31 Fotel obrotowy 0300-000060 1 396,00 14.12.2017 0,00 0,00 likwidacja
32 Krzesło Opti 0500-000227 1 85,40 05.01.2001 0,00 0,00 likwidacja
33 Monitor Icom 487-20(491-104) 1 463,60 06.2005 0,00 0,00 likwidacja
34 Urządzenie wielofunkcyjne HP 2700-000493 1 1 035,00 19.10.2018 0,00 0,00 likwidacja
35 Krzesło 0500-000231 1 232,50 03.03.2008 0,00 0,00 likwidacja
36 Jednostka komputerowa 487-31 (491-121) 1 3 541,66 06.2007 0,00 0,00 likwidacja
37 Zestaw komputerowy 487-26(491-114) 1 4 905,34 10.2006 0,00 0,00 likwidacja
38 Zestaw komputerowy 487-43(491-145) 1 3 940,00 03.2011 0,00 0,00 likwidacja
39 Monitor 2700-000035 1 570,00 30.03.2011 0,00 0,00 likwidacja
40 Zestaw komputerowy 487-59 (491-162) 1 3 987,00 05.2013 0,00 0,00 likwidacja
41 Stacja robocza 2700-000223 1 2 638,35 30.05.2014 0,00 0,00 likwidacja
42 Stacja robocza 2700-000237 1 2 638,35 30.05.2014 0,00 0,00 likwidacja
43 Sonic Wall 487-58 (491-160) 1 4 125,17 04.2013 0,00 0,00 likwidacja
44 Router 487-34 (491-127) 1 4 314,99 06.2007 0,00 0,00 likwidacja
45 Zasilacz awaryjny 2700-000302 1 710,94 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
46 Zasilacz awaryjny 2700-000301 1 710,94 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
47 Zasilacz awaryjny 2700-000297 1 238,62 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
48 Zasilacz awaryjny 2700-000298 1 238,62 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
49 Zasilacz awaryjny 2700-000296 1 238,62 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
50 Zasilacz awaryjny 2700-000294 1 238,62 31.12.2015 0,00 0,00 likwidacja
51 Zestaw komputerowy 487-29 (491-119) 1 5 006,88 06.2007 0,00 0,00 likwidacja
52 Jednostka komputerowa 487-25 (491-113) l 5 024,66 10.2006 0,00 0,00 likwidacja
53 Serwer HP 487-23(491-111) 1 16 112,00 07.2006 0,00 0,00 likwidacja
54 Zestaw komputerowy 2700-000045 1 3 448,61 14.03.2008 0,00 0,00 likwidacja
55 Pendrive Kingston 32 GB 0000-000140 1 - 01.04.2020 0,00 0,00 likwidacja
56 Sandisk Ultra Flair USB 32 GB 0000-000141 1 - 01.04.2020 0,00 0,00 likwidacja
57 Goodram Flashdrive 32 GB 0000-000142 1 - 01.04.2020 0,00 0,00 likwidacja
58 Pendrive Sandisk Ultra Flair USB 64 GB 0000-000143 1 - 01.04.2020 0,00 0,00 likwidacja
59 Drukarka HP LJ 1320 2700-000039 1 2 075,22 27.06.2005 0,00 0,00 likwidacja

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Przyjęty Strona 2



60 Skaner 2700-000040 1 241,56 06.06.2007 0,00 0,00 likwidacja
61 Skaner 2700-000284 1 20,00 30.11.2015 0,00 0,00 likwidacja
62 Zestaw komputerowy 487-51 (491-153) 1 3 960,00 01.2012 0,00 0,00 likwidacja
63 Przystawka biurka 0200-000211 1 168,36 05.04.2001 0,00 0,00 likwidacja
64 Zestaw komputerowy 487-42(491-144) 1 3 940,00 03.2011 0,00 0,00 likwidacja
65 Zestaw komputerowy 487-50 (491-152) l 3 737,00 12.2011 0,00 0,00 likwidacja
66 Drukarka Brother HL-1110E 2700-000131 1 289,00 28.02.2014 0,00 0,00 likwidacja
67 Krzesło składane 0500-000444 1 65,00 20.12.1996 0,00 0,00 likwidacja
68 Krzesło składane 0500-000050 1 85,40 05.01.2001 0,00 0,00 likwidacja
69 Krzesło składane 0500-000042 1 85.40 05.01.2001 0,00 0,00 likwidacja
70 Krzesło składane 0500-000511 1 73.20 07.02.2005 0,00 0,00 likwidacja
71 Krzesło składane 0500-000404 1 73,20 01.01.2013 0,00 0,00 likwidacja
72 Fotel obrotowy' 0300-000054 1 138,37 31.01.2015 0,00 0,00 likwidacja
73 Krzesło składane 0500-000054 1 85,40 20.03.2000 0,00 0,00 likwidacja
74 Krzesło składane 0500-000185 1 185,00 18.06.2010 0,00 0,00 likwidacja
75 Krzesło składane 0500-000362 1 10,00 29.12.1999 0,00 0,00 likwidacja
76 Samsung Galaxy 0100-000100 1 1 034.98 29.08.2017 0,00 0,00 likwidacja
77 Laptop Toshiba 487-27 (491-117) 1 6 195.59 06.2007 0,00 0,00 likwidacja
78 Kanapa 0300-000020 1 168,00 31.12.2003 0,00 0,00 likwidacja
79 Kanapa 0300-000021 1 168,00 31.12.2003 0,00 0,00 likwidacja
80 Kanapa 0300-000022 1 168,00 31.12.2003 0,00 0,00 likwidacja
81 Kanapa 0300-000025 1 240,00 31.12.2003 0,00 0,00 likwidacja
82 Zestaw komputerowy 487-6 (491-67) 1 5 300.01 10.2005 0,00 0,00 likwidacja
83 Jednostka komputerowa 487-21(491-107) 1 3 820,00 10.2005 0,00 0,00 likwidacja
84 Urządzenie wielofunkcyjne HP 2700-000120 1 355,00 28.12.2012 0,00 0,00 likwidacja
85 Akumulator zasilania awaryjnego 0000-000134 1 - 03.03.2020 0,00 0,00 likwidacja
86 Krzesło tapicerowane 0500-000164 1 97.60 07.08.2003 0,00 0,00 likwidacja
87 Maszyna do pisania 0500-000018 1 520,00 31.10.2012 0,00 0,00 likwidacja
88 Biurko 0200-000047 1 363,56 28.02.2000 0,00 0,00 likwidacja
89 Biurko 0200-000229 1 488,00 24.10.2006 0,00 0,00 likwidacja
90 Biurko 0200-000266 1 5,00 31.10.2012 0,00 0,00 likwidacja
91 Biurko 0200-000270 1 503,00 31.10.2012 0,00 0,00 likwidacja
92 Stanowisko komputerowe 0200-000034 1 333,06 20.03.2000 0,00 0,00 likwidacja
93 Stanowisko komputerowe 0200-000067 1 364.78 18.12.2000 0,00 0,00 likwidacja
94 Stolik pod drukarkę 1100-000006 1 135.00 10.10.1994 0,00 0,00 likwidacja
95 Urządzenie wielofunkcyjne OKI 2700-000272 l 3 261,00 24.09.2015 0,00 0,00 likwidacja

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Pizą jęty Strona 3



Opracował: Bożena Grzyb

Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie.

96 Fotel biurowy 0300-000007 1 170.00 31.12.1992 0.00 0,00 likwidacja
97 Krzesło obrotowe 0500-000007 1 222,04 01.09.2009 0.00 0,00 likwidacja
98 Krzesło obrotowe 0500-000010 1 217,16 01.09.2009 0.00 0,00 likwidacja
99 Krzesło obrotowe 0500-000068 1 186,66 06.02.2006 0,00 0,00 likwidacja

100 Fotel obrotowy 0500-000149 1 183,00 07.08.2003 0,00 0,00 likwidacja
101 Krzesło Tipo 0500-000090 1 73,20 07.02.2005 0.00 0,00 likwidacja
102 Przystawka biurka 0200-000232 1 119.56 31.10.2012 0,00 0,00 likwidacja
103 Nadstawka 1200-000011 1 71.90 25.09.1990 0,00 0,00 likwidacja
104 Odkurzacz Profi 2 0400-000001 1 489,00 13.1 1.2003 0,00 0,00 likwidacja
105 Odkurzacz Pro Fi 2 0400-000005 1 489.00 13.1 1.2003 0,00 0.00 likw idacja
106 Laptop z systemem operacyjnym Fujitsu 2700-000270 1 2 958.00 24.09.2015 0,00 0.00 likwidacja
107 Krzesło 0500-000456 1 10.00 29.12.1999 0,00 0,00 likwidacja
108 Krzesło 0500-000357 1 12.00 31.12.1998 0,00 0.00 likwidacja
109 Krzesło 0500-000106 1 10.00 29.12.1999 0.00 0.00 likwidacja
110 Fotel obrotowy 0500-000577 1 249,25 02.2006 0,00 0,00 likwidacja
111 Projektor Nobo 803-13 1 18 422.00 01.2005 0.00 0,00 likwidacja
112 Zestaw komputerowy 2700-000026 1 3 480,00 30.09.2009 0,00 0,00 likwidacja
113 Krzesło obrotowe 0500-000114 1 1 86.66 02.2006 0.00 0,00 likwidacja

Razem XX XX 134 585.54 XX 0,00 0.00 XX

wz. Staroci
Wit

^^Opatowskiego
łestarosta

Małgort ijta Jalowska

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 202 Ir. poz. 1038), Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem Powiatu. Natomiast w myśl §5 
załącznika do uchwały Nr 74.109.2016 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego, majątek, którego wartość rynkowa albo wartość księgowa jest poniżej 
kwoty określonej w ust. 3 ww. uchwały, to wówczas kierownik jednostki kwalifikuje do kategorii majątku 
zbędnego lub zużytego zarządzeniem zgodnie z zasadami. Zgodnie z § 6 ust. 3 załącznika wskazanej uchwały 
zużyte składniki majątku ruchomego, niezagospodarowane w sposób, o któiym mowa w ust. 1, mogą być 
zlikwidowane, z zastrzeżeniem ust. 4, który mówi, iż zużyte składniki majątku ruchomego, mogą być 
zniszczone wyłącznie na podstawie zgody Zarządu Powiatu wyrażonej w formie uchwały gdy wartość rynkowa 
przekracza kwotę, o której mowa w §5 ust. 3, a w innych wypadkach zarządzeniem kierownika jednostki, 
o którym mowa w §5 ust. 4. W myśl §13 ust. 1 powołanej wyżej uchwały likwidacja zużytych składników 
majątku ruchomego dokonuje się w trybie sprzedaży na surowce wtórne albo poprzez zniszczenie, 
w przypadku, gdy ich sprzedaż na surowce wtórne nie doszła do skutku lub była bezzasadna. W oparciu o §13 
ust. 2, zużyte składniki majątku ruchomego, stanowiące odpady w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784 i 1648) są unieszkodliwiane.

W dniu 23.09.2021 r. Kierownik Referatu Administracyjno - Gospodarczego zwrócił się z wnioskiem 
o ocenę przydatności 113 szt. składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie. W wyniku 
przeprowadzonej w dniu 27.09.2021 r. oceny, uznano 113 szt. składników mienia, za zużyte z uwagi na fakt, iż 
posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna.

Mając powyższe na uwadze Zarządzenie Starosty Opatowskiego w sprawie zakwalifikowania majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii zużytej jest zasadne.

Opracował: Bożena Grzyb

Id: 39819A6E-7CA4-4180-B6DF-862BC9B62300. Przyjęty Strona I


